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Equipos Apoderados  

Lomanview, Carolina Eugenio Fiol 

Vaqueras, Bayamón  Angel Pagan  

Pinkin, Corozal Krystal Albino 

Bellomonte Mets, Guaynabo Nelson Santini 

TierraAlteña, Jayuya Adali Delgado 

Atléticas, Moca Wilfredo Hernández 

Rebels, Moca Maritsa Menéndez  

Las Indias, Orocovis Jorge Meléndez 

Llaneras, Toa Baja y Llaneras, Levittown Felix Reyes  

Amazónicas Trujillo Alto Ramon Sánchez  

Leonas, Ponce Huarcar Alomar 

Panthers, Carolina William Santiago 

All Star, Aguada Juan Rivera 

Guerrilleras, Rio Grande Juan Ceballos  

Tigresas, Aguas Buenas Noel Medina 

Las Patriotas, Lares Héctor Medina 

Pollitas, Isabela Salvador Pérez  

Criollas, Caguas Angela Reynoso  

Indias, Canóvanas Juan Méndez  

Invictus, Toa Baja Ambar Sauri 

Escuela del Deporte, Carolina Felix Seijo 

Héroes, Toa Alta y TAVA, Toa Alta José Hernández 

CVH Select, Humacao Carlos Soto 

Piratas, Vega Baja Felix “Papa” Reyes  
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• Comienzo de Temporada: 1 de marzo de 2024. 

• Para esta nueva temporada 2024 División B contamos con 26 franquicias 

inscritos.   

• Los equipos están divididos en 3 secciones, estas son:  

 
Secciones/ Temporada 2024 División B 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sección 1 

1. Guerrilleras, Rio Grande 

2. CVH Select, Humacao 

3. Criollas, Caguas  

4. Amazónicas, Trujillo Alto 

5. Indias, Canóvanas  

6. Lomanview, Carolina 

7. TAVA, Toa Alta 

8. EDC, Carolina  

9. Llaneras, Toa Baja 

Sección 2 

1. Bellomonte, Guaynabo 

2. Héroes, Toa Alta 

3. Panthers, Carolina  

4. Llaneras, Levittown  

5. Vaqueras, Bayamón  

6. Pinkin, Corozal 

7. Invictus, Toa Baja  

8. Las Indias, Orocovis 

9. Las Tigresas, Aguas Buenas  

Sección 3 

1. All Star, Aguada 

2. Rebels, Moca  

3. Atléticas, Moca  

4. Pollitas, Lares 

5. Las Patriotas, Lares 

6. Piratas, Vega Baja 

7. Tierra Alteña, Jayuya 

8. Leonas, Ponce  


